CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI | APROVADO

DA Z SE De
Seia Sessões LL / 2/2

/ É REQUERIMENTO NS Z7: 2017
“a

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Douto

Plenário, que o Exmo. Prefeito informe a este Legislativo através de cópias de

documentos e imagens fotográficas, quais foram os compromissos de interesse

público do município que o levaram a realizar uma viagem ao litoral de São Paulo no

último final de semana utilizando para este fim o veículo oficial disponibilizado pelo

município, além de detalhar as eventuais despesas geradas, o período da viagem,

bem como os benefícios públicos alcançados em decorrência desta viagem, para os

fins de fiscalização.

Justificativa: Como de conhecimento público, o veículo

oficial é disponibilizado para transporte de seu usuário oficial para tratar de

interesses do município, e diante do exposto em redes sociais, esses vereadores,

exercendo seu papel de fiscalização, solicitam as informações acima citadas.

Sala das Sessões, 11 de Dezembro de 2017

Maria Pia Betti Pio da Silva Nary

a) q | =

Câmara Municipa Vereadora,
de Bariri

Ff , Í
ff

07 DEL 107 //F

Edanidto ol

O f ,
PROTOGS 5 | ra

se
e

o

.

f

ieni